

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.80	人	24,885	19,908	01 RA125 1
法面工	※ 4.00	人	26,145	104,580	02 RA025 1
コンプレッサー運転 7.6m3/min 82ps	※ 0.80	日	11,785	9,428	03 V1002 第0-0005号代価表
さく岩機損料 ハンドドリル20kg級	※ 0.80	日	879	703	04 T0006
補正率	※ 10	%	124,488	12,448	05 #01 100m2未満
合計	10	本		147,067	
単位当り	1	本		14,706	

7.6m3/min 82ps

頁0-0015

[illegible]

V0010
第0-0006号代価表

土被り部用アンカー設置工

土被り用

本

当り

47,809 円

頁0-0016

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※	人	24,885	39,816	01 RA125 12
法面工	※	人	26,145	162,099	02 RA025 12
エアハンマー削岩機損料 HB-520TS	※	日	20,600	24,720	03 T0010 1
エアハンマー損料 105～131mm	※	日	4,419	5,302	04 T0011 1
さく岩機損料 ハンダードリル20kg級	※	日	879	351	05 T0006 1
高圧コンプレッサー運転	※	日	31,593	37,911	06 V1000 第0-0007号代価表 1
発電機運転 2.7kW(3.7PS)	※	日	910	1,092	07 V1001 第0-0008号代価表 1
コンプレッサー運転 7.6m3/min 82ps	※	日	11,785	4,714	08 V1002 第0-0005号代価表 1
諸雑費	※	%	276,005	52,440	09 #01
マシン据付	10	回	12,946	129,460	10 V1003 第0-0009号代価表
補正率	※	%	201,915	20,191	11 #02 100m2未満
合計	10	本		478,096	

[illegible]

頁0-0019

[illegible]

V0011
第0-0010号代価表

土砂部用アンカー設置工

土砂部用

本 当り 53,661 円

頁0-0021

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 1.70	人	24,885	42,304	01 RA125 12
法面工	※ 6.80	人	26,145	177,786	02 RA025 12
エアハンマー削岩機損料 HB-520TS	※ 1.70	日	20,600	35,020	03 T0010 1
エアハンマー損料 105~131mm	※ 1.70	日	4,419	7,512	04 T0011 1
高圧コンプレッサー運転	※ 1.70	日	31,593	53,708	05 V1000 第0-0007号代価表 1
発電機運転 2.7kW(3.7PS)	※ 1.70	日	910	1,547	06 V1001 第0-0008号代価表 1
グラウト材料費	0.20	m3	28,880	5,776	07 V1004 第0-0011号代価表 1
諸雑費	※ 19	%	323,653	61,494	08 #01
マシン据付	10	回	12,946	129,460	09 V1003 第0-0009号代価表
補正率	※ 10	%	220,090	22,009	10 #02 100m2未満
合計	10	本		536,616	
単位当り	1	本		53,661	

大 阪 府

03-628704-30000-4-0

頁0-0022

03-628704-30000-4-0

V0004

第0-0015号代価表

転石破砕

m3

軟岩

ハンドドリル(20kg級)使用

14,498 円

当り

頁0-0026

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※	人	24,885	15,926	01 RA125
さく岩工	※	人	24,990	31,987	02 RA090
山林砂防工	※	人	23,730	30,374	03 RA155
静的破砕剤 一般用 パックタイプ	70	kg	900	63,000	04 T0001
さく岩機損料 ハンドドリル20kg級	※	日	879	562	05 T0006
空気圧縮機運転 可搬式スリュージョン 3.5~3.7m3/min 排出ガス対策型(第1次)	※	日	4,898	3,134	06 S4904 第0-0016号代価表 (機-16)
合計	10	m3		144,983	
単位当り	1	m3		14,498	

大 阪 府

03-628704-30000-4-0

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 3.00	人	22,680	68,040	01 RA005
山林砂防工	※ 2.00	人	23,730	47,460	02 RA155
空気圧縮機(エンジンコンプレッサ)賃料 エンジン駆動・排汜1次 吐出量5.0m3/min	※ 1.00	日	2,400	2,400	03 T0007
さく岩機 [ピックハンマ] 損料 各種	※ 1.00	日	141	141	04 MC053
合計	10	m3		118,041	
単位当り	1	m3		11,804	

第0-0018号代価表

6 宗

m

[illegible]

第0-0020号代価表

・当り 1,425 円

1,425 ₪

頁0-0031

[illegible]

大阪府

03-628704-30000-4-0

SH657
第0-0021号代價表

モノレール運搬

設置距離50m以下

t	当り	12,600	円
---	----	--------	---

頁0-0032

[illegible]

大阪府

03-628704-30000-4-0

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
特殊作業員	※	人	22,680	6,350	01 RA005 1
山林砂防工	※	人	23,730	6,644	02 RA155 1
諸雑費率	※	%	12,994	1,039	03 #01
合計	100	本		14,033	
単位当り	1	本		140	
A 施工種類	=3	枝払			
B 平均胸高直径	=3	直径16cm以上22cm未満			
C 携帯手動ウイッチ使用有無	=2	携帯手動ウイッチ使用しない			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウイッチの損料等の費用である					

第0-0025号代価表

本
當

122

[illegible]